
Panevėžio rajono Bernatonių bendruomenė nominuota už sveikos
gyvensenos propagavimą

Balandžio 28 d. 11 val. Mykolo Romerio universitete Centrinių rūmų Rotondinėje salėje
tradicinio respublikinio konkurso „Bendruomenė – Švyturys 2024 – kelias į sėkmę“
nominantų apdovanojimų renginys.

Tarp nugalėtojų – Panevėžio rajono Bernatonių bendruomenė, pelniusi nominaciją „Sveiką
gyvenseną propaguojanti vietos bendruomenė“.

Pirmininkės Stasės Jodinskienės vadovaujama Bernatonių bendruomenė aktyviai skatina
sveiką gyvenseną ir organizuoja įvairias veiklas: sveikatinimo piknikus, įkurtame „Savijautos
gerinimo centre“ teikia masažo, limfodrenažo, treniruočių ir laisvalaikio paslaugas, aktyviai
dalyvauja Panevėžio rajono bendruomenių sąjungos organizuojamose sveikatos stiprinimo
veiklose, kurios apima pilateso treniruotes, neuroedukacijos paskaitas, užsiėmimus baseine.

Konkursą aktyviausiai įvairiose srityse dirbančioms vietos bendruomenių konkursą
organizuoja Mykolo Romerio universitetas (MRU), Lietuvos Respublikos Seimo Socialinių
reikalų ir darbo komitetas, Švietimo, mokslo ir sporto ministerija (ŠMSM), Vidaus reikalų
ministerija (VRM) bei informacinis partneris „Savivaldybių žinios“.

Renginio metu iš viso bus įteiktos 8 nominacijos: „Vietos bendruomenės lyderis –
vadybininkas“, „Vietos bendruomenės sėkmės istorija“, „Bendruomeniškiausios seniūnijos
arba savivaldybės“, „Glaudžiai su mokykla bendradarbiaujanti vietos bendruomenė“,
„Sveiką gyvenseną propaguojanti vietos bendruomenė“, „Vietos infrastruktūrą gerinanti
vietos bendruomenė”, „Glaudžiai su policija bendradarbiaujanti vietos bendruomenė”,
„Civilinei saugai dėmesį skirianti vietos bendruomenė“.

Nominacijų nugalėtojus renka komisija, sudaryta iš MRU mokslininkų, Lietuvos Respublikos
Seimo Socialinių reikalų ir darbo komiteto, ŠMSM, VRM ir vietos bendruomeninių
organizacijų atstovų.

Bernatonių bendruomenė – penktoji Panevėžio rajone, tapusi šio konkurso nugalėtoja.
Nominaciją „Sveiką gyvenseną propaguojanti vietos bendruomenė“ yra pelniusios Vadoklių-
Mikėnų kaimų bendruomenė bei gyventojų bendruomenė „Upytės žemė“, Jotainių
bendruomenės pirmininkei Mildai Marijonai Kuodienei ir Pažagienių kaimo bendruomenės
pirmininkei Elenai Stanienei skirtas apdovanojimas „Vietos bendruomenės lyderis-
vadybininkas“.

Apdovanojimų renginys bus transliuojamas ir nuotoliniu būdu. Nuoroda į transliaciją. 

https://www.youtube.com/watch?v=s-t-1I89YBI


Panevėžio rajono Bernatonių bendruomenė nominuota už sveikos
gyvensenos propagavimą


